




Objednávka č: O/OŠEF/0148/2020	Datum: 8.7.2020
Dodavatel: DK CHEMO s.r.o. Slavíkova 1499/22 13000 Praha 3 IČO: 28766822 DIČ: CZ28766822	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 
Bankovní spojení: [redacted]	IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
Peněžní ústav odběratele: Číslo účtu: /	Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted] E-mail: [redacted]

Kompetent: Odehnal Martin Mgr.

Datum vystavení: 8.7.2020

Termín: 30.8.2020

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Chemické čištění topného systému v rámci snížení energetické náročnosti budov, v objektu MŠ U Vysočanského pivovaru 261/2a, Praha 9, v souladu s vaší nabídkou.

Cena zakázky: 496.472,50 Kč bez DPH

Plnění nebude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Fakturace proběhne po úspěšném předání dokončeného díla objednateli na základě řádně vystavené faktury s 30 denní lhůtou splatnosti.

Záruční doba: 36 měsíců ode dne předání dokončeného díla.

Práva a povinnosti neupravené v této objednávce se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními OZ.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ. Pokud je plnění DPH v režimu přenesení daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění. Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo smlouvy. Faktura musí být doručena na podatelnu ÚMČ Praha 9.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle § 106a ZDPH popř. neplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Celková částka: CZK 600 731,72

[redacted]
Odehnal Martin Mgr.

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona

V dne

**Cenová nabídka úsporného opatření
„snížení energetické náročnosti budov prostřednictvím
chemického čištění topných systémů”**

v objektech základních a mateřských škol ÚMČ P9

pro zřizovatele
Městská část Praha 9
Úřad městské části Prahy 9, Sokolovská 14/324
180 49 Praha 9

Včetně termovize vybraných OT před a po čištění!

23.6.2020

OZNAČENÍ NABÍDKY

DK20-96-ÚMČ-PRAHA 9

SÍDLO ZÁKAZNÍKA

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Prosek

KONTAKTNÍ OSOBA

SPECIFIKACE ZAKÁZKY

Chemické čištění topného systému
v objektech základních a mateřských škol dle níže
uvedené specifikace

MŠ U Vysočanského pivovaru 261/2a, Praha 9

Počet topných těles celkem - 174 ks

Vypracoval:

František Krych, jednatel | DK CHEMO s.r.o.

Mob.:

+420 607 256 624

Tel.:

+420 222 211 254, 461 312 831

E-mail:

f.krych@dkchemo.cz

Návratnost této investice do 3,5 roku!

MŠ U Vysočanského pivovaru 261/2a**CENOVÁ ČÁST č. 1-2**

OZNAČENÍ POLOŽKY	MNOŽSTVÍ/OT/kW	J. CENA	SLEVA	CENA CELKEM
Chemické čištění topných těles (zahrnuje vyčištění výhřevných ploch otopných těles ale i všech regulačních prvků dané otopné soustavy) tzn. stoupačky a horizontální přívody)	174 ks	1 100 Kč 1 000 Kč	- 9,1 % 11 400 Kč	174 000 Kč
Chemického čištění podlahového ÚT 6x podlahové topení 13,5x10,5 m2 p.p. 13,5x10,5= 141,75 m2 podlahové plochy x 6	850,5 m2 p.p.	165 Kč/m2	0 %	140 332,5 Kč
Chemického čištění plynového kotle ÚT Buderus Logano o jm. výkonu 2x140 kW	280 kW	350 Kč/kW	0 %	119 000 Kč
Pasivace otopných těles po čištění (vytvoří ochranný povlak po teplosmenných ploch OT a zabrání nežádoucí korozi a prodlouží životnost OT cca 20 let)	174 ks	350 Kč 300 Kč	-14,3 % 8 700 Kč	52 200 Kč
Termovizní kontrola vybraných OT (zahrnuje termovizní snímky vybraných otopných těles před a po chemickém čištění)	1ks	7 000 Kč	0 %	7000 Kč
Doprava - Svitavy - Praha a zpět	394 km	10 Kč	0 %	3 940 Kč
CENA CELKEM ZA ZAKÁZKU (bez 21% DPH)				
496 472,5 Kč				

MŠ U Vysočanského pivovaru 261/2a

CENOVÁ ČÁST č. 2-2

CENA CELKEM ZA ZAKÁZKU (bez 21% DPH)

496 472,5 Kč

DPH 21%

104 259,22 Kč

CENA CELKEM ZA ZAKÁZKU (s 21% DPH)

600 731,72 Kč

**Jsme jedinou firmou v ČR, SK a PL, která docílila úspor po chemickém čištění topných systémů,
které deklarovala v odborných posudcích prostřednictvím časopisu SČMBD.**